bu3Hec

Bakanuuckuu Jleouun KupuiioBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] Bakanuucku#t Jleonun KupunmnoBug

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 18-10-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Nucnekuus MHC Poccuu o Kanuuusackomy p-Hy T YensbuHcKa
peructpanuu

IaTa 01-07-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.15.5

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ LeATenbHOCTh areHTOB 110 OIITOBOM TOProBJI€ IPOYUMU
OBLITOBBIMU TOBapPaMu X034 CTBEHHOTO Ha3HAYEHUS

744700185052
304744729200072
141578491
(49015)

(9D
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