

Бакалинский Леонид Кириллович

Карточка предпринимателя

ФИО	Бакалинский Леонид Кириллович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	18-10-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция МНС России по Калининскому р-ну г Челябинска
Дата исключения	01-07-2010

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.15.5	Основной	Деятельность агентов по оптовой торговле прочими бытовыми товарами хозяйственного назначения

Реквизиты

ИНН	744700185052
ОГРН	304744729200072
ОКПО	141578491
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)